
 

О внесении изменений в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 15 октября 2014г. 

№4/16-1 «Об утверждении Положения о 

президиуме Красногвардейского 

районного совета» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 

15 октября 2014 г. №4/16-1 «Об утверждении Положения о президиуме 

Красногвардейского районного совета» следующие изменения: 

в преамбуле решения слова" первого созыва" исключить; 

в приложении к решению: 

пункт 6 дополнить подпунктом 11 следующего содержания: 

"11) предоставляет разъяснения по вопросам применения правовых актов 

Красногвардейского районного совета"; 

пункт 8 изложить в следующей редакции: 

"8. На заседаниях Президиума районного совета могут присутствовать депутаты 

Государственного Совета Республики Крым с правом внесения предложений и 

замечаний по обсуждаемым вопросам.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета О.В. ПЕТРОВА 

пгт Красногвардейское,   

3 октября 2024 г.  
№156-2024  

 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 03.10.2024 г. 
 


